
Kuželkáři Jičína B skvěle zvládli záchranářskou bitvu  
 

V 7. kole přivítal Jičín B nováčka z US Praha a potřeboval dvěma body potvrdit výhru z Trutnova. 
Domácí získali při výpadku hostujících hráčů nadějné vedení v úvodních soubojích díky Tomáši 
Kottvaldovi 505-494 a Vladimíru Řehákovi 527-472. 

V prostřední části hosté náskok domácích snížili, když Lukáš Vik podlehl 500-513 a Jaroslav Kříž 
502-515. Křížovi se však po velkém výpadku při úvodní třicítce podařilo zvládnout koncovky na 
všech dalších drahách a přes prohru o 13 kuželek na body zvítězil 3:1 a tím určil i stejný průběžný 
stav celého utkání! 
 
V koncovce dokázal vydolovat bod po tuhém boji se Sedlákem 500-500 i Pavel Kříž, díky poměru 
drah 2,5:1,5 a když o 16 kuželek 3:1 předčil svého soupeře i Agaton Plaňanský 512-496 zrodila se 
vysoká výhra SKK Jičín B 7:1. Jičín tak potvrdil zisk bodů z Trutnova a poprvé se odpoutal z 
poslední příčky tabulky.  

 
 

 SKK Ho řice 3239 7:1 3101 Sokol Ústí nad Labem  (14:10) 

 BARTONÍČEK Martin 539 2,5:1,5 517 GREJTOVSKÝ Milan 
 VONDRÁČEK Ivan 516 1:3 514 KUNEŠ Jaroslav 
 TULKA Vojt ěch 514 2:2 511 KUNEŠ Petr + BÍLEK Petr 
 NÁLEVKA Miroslav 557 3:1 489 PISKOŘ Pavel 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 560 2:2 541 SCHOŘ Milan 
 BAIER Jiří 553 3,5:0,5 529 VRÁNA Tomáš 
 

 SKK Ji čín B 3046 7:1 2990 SK Uhelné sklady Praha (15,5:8,5 ) 

 KOTTVALD Tomáš 505 2:2 494 KUDĚJ David 
 ŘEHÁK Vladimír 527 4:0 472 PLACHÝ Miroslav 
 VIK Lukáš 500 1:3 513 KNOBLOCH Antonín 
 KŘÍŽ Jaroslav 502 3:1 515 DVOŘÁK Josef 
 KŘÍŽ Pavel 500 2,5:1,5 500 SEDLÁK Zbyněk 
 PLAŇANSKÝ Agaton 512 3:1 496 SCHUH Stanislav 
 

KK Konstruktiva Praha  B -  TJ Lokomotiva Trutnov 7:1 3312-3155 (16,5:7,5) 31.10. 

SK PLASTON Šluknov  -  TJ Červený Kostelec 6:2 3016-2875 (11,5:12,5)31.10. 

KK Akuma Mladá Boleslav -  TJ Lokomotiva Liberec 4:4 3189-3217 (12:12) 31.10. 

SKK Hořice -  Sokol Ústí nad Labem  7:1 3239-3101 (14:10) 31.10. 

SKK Jičín B -  SK Uhelné sklady Praha 7:1 3046-2990 (15,5:8,5) 31.10. 

KK Konstruktiva Praha  B -  SK PLASTON Šluknov  2:6 3062-3155 (8:16) 28.10. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  6 5 0 1 34,0:14,0 82,0:62,0 3256 10 
 2. TJ Lokomotiva Liberec  7 4 2 1 31,0:25,0 82,0:86,0 3190 10 
 3. SK PLASTON Šluknov   8 4 2 2 33,0:31,0 96,5:95,5 3143 10 
 4. KK Konstruktiva Praha  B 8 4 0 4 35,0:29,0 99,0:93,0 3146 8 
 5. TJ Dynamo Liberec  6 3 1 2 28,0:20,0 84,5:59,5 3198 7 
 6. KK Akuma Mladá Boleslav  7 3 1 3 31,0:25,0 91,0:77,0 3159 7 



 7. TJ Červený Kostelec  7 3 1 3 29,0:27,0 90,5:77,5 3083 7 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov  7 2 2 3 28,0:28,0 82,5:85,5 3161 6 
 9. SKK Hořice  7 3 0 4 23,0:33,0 82,5:85,5 3163 6 
 10. SK Uhelné sklady Praha  7 2 1 4 21,0:35,0 72,5:95,5 3055 5 
 11. SKK Jičín B 7 2 0 5 23,0:33,0 72,0:96,0 3129 4 
 12. Sokol Ústí nad Labem   7 2 0 5 20,0:36,0 73,0:95,0 3036 4 

8. kolo 

07.11.09 so 11:00 TJ Lokomotiva Trutnov - SK Uhelné sklady Praha 
07.11.09 so 14:00 Sokol Kolín - SKK Jičín B 
07.11.09 so 12:00 Sokol Ústí nad Labem  - TJ Dynamo Liberec 
07.11.09 so 10:00 TJ Lokomotiva Liberec - SKK Hořice 
07.11.09 so 10:00 TJ Červený Kostelec - KK Akuma Mladá Boleslav 
 
         Jiří Kapucián 


